Ovlaséeni Servis doo

Bul INA 172, 11010, B q Online prodavnica
ulevar JNA ) , beogra H i is.
069/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

| Termostat, rashladna
e te¢nost MOTORAD

L)

@ 2002-88K

— ‘ ‘ Sifra proizvoda: IC-E2A552
Cena: 592.51 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Termostat rashladne tekucine (88°C) odgovara: AUDI 50, 80 B2; CHEVROLET LACETTI; CHRYSLER
300C, 300M; FORD ESCORT lll, ESCORT Ill EXPRESS, ESCORT IV, ESCORT IV EXPRESS, ESCORT V
0.8-3.5 08.70-

Temperatura otvaranja: 88.0 °C | Zaptivka: Without gasket | U stanovanju: Ne | Spoljasnji precnik:
48.0 mm | Sifra proizvoda: IC-E2A552

OE Sifre

ACl 3097936 ACI
TMS1022 DELPHI
TMS1303 DELPHI
350109 ERA
7.8470 FACET
7.8470S FACET
THO00388 GATES
TH00388G1 GATES
300 813 HANS PRIES
580 470 KW

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

580 470S
2002-89
202-87
202-88
QTH105K
9000294

86 201 288
86 203 988
819853
820921
3097936
ACI 3097936
V25-99-1725
10102.87
20199.88
2025.88
2031.88
TH1410.87)
3021.88
3021.88.D50
3334.87
1517 858
1520969

1571 879

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

KW
MOTORAD
MOTORAD
MOTORAD
QUINTON HAZELL
SASIC
TRISCAN
TRISCAN
VALEO
VALEO

VAN WEZEL
VAN WEZEL
VEMO
VERNET
VERNET
VERNET
VERNET
VERNET
WAHLER
WAHLER
WAHLER
FORD

FORD

FORD

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

1635905
1649 194
1571880
5004 887

6 018 925

6 085917

6 085918

6 100 629

6 100 630
6124 378

6 147 837
6018926
6085229
72HF 8575 A1A
74HF8575AA
74HF8575BA
800 572

800 573

800 574
81HF-8575-AA
81HF-8575-BA
81SF 8575 EA
81SF 8575 FA

84HF 8575 AA

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

85HF 8575 AA FORD

ERT 122 FORD

ERT 17 FORD

ERT 193 FORD

1338 042 OPEL

1338 047 OPEL

036 121 113 VAG

052 121113 VAG

40 191 1858 VAUXHALL

90108546 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Termostat, rashladna te¢nost MOTORAD 2002-88K IC-E2A552

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: 2002-88K

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Strana 4 od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

aul INA 172, 11010, B g Online prodavnica
ulevar , , Beogra : : is.
& 060/3467-028 https://ovlasceniservis.com/

HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 592,51
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E2A552-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E2A552-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 50d 5


https://ovlasceniservis.com/

