



Kategorija: Hlađenje

Termostat, rashladna tečnost MOTORAD 2002-88K

Šifra proizvoda: IC-E2A552

Cena: 592.51 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Termostat rashladne tekućine (88°C) odgovara: AUDI 50, 80 B2; CHEVROLET LACETTI; CHRYSLER 300C, 300M; FORD ESCORT III, ESCORT III EXPRESS, ESCORT IV, ESCORT IV EXPRESS, ESCORT V 0.8-3.5 08.70-

Temperatura otvaranja: 88.0 °C | Zaptivka: Without gasket | U stanovanju: Ne | Spoljašnji prečnik: 48.0 mm | Šifra proizvoda: IC-E2A552

OE Šifre

ACI 3097936	ACI
TMS1022	DELPHI
TMS1303	DELPHI
350109	ERA
7.8470	FACET
7.8470S	FACET
TH00388	GATES
TH00388G1	GATES
300 813	HANS PRIES
580 470	KW

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

580 470S	KW
2002-89	MOTORAD
202-87	MOTORAD
202-88	MOTORAD
QTH105K	QUINTON HAZELL
9000294	SASIC
86 201 288	TRISCAN
86 203 988	TRISCAN
819853	VALEO
820921	VALEO
3097936	VAN WEZEL
ACI 3097936	VAN WEZEL
V25-99-1725	VEMO
10102.87	VERNET
20199.88	VERNET
2025.88	VERNET
2031.88	VERNET
TH1410.87J	VERNET
3021.88	WAHLER
3021.88.D50	WAHLER
3334.87	WAHLER
1 517 858	FORD
1 520 969	FORD
1 571 879	FORD

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

1 635 905	FORD
1 649 194	FORD
1571880	FORD
5 004 887	FORD
6 018 925	FORD
6 085 917	FORD
6 085 918	FORD
6 100 629	FORD
6 100 630	FORD
6 124 378	FORD
6 147 837	FORD
6018926	FORD
6085229	FORD
72HF 8575 A1A	FORD
74HF8575AA	FORD
74HF8575BA	FORD
800 572	FORD
800 573	FORD
800 574	FORD
81HF-8575-AA	FORD
81HF-8575-BA	FORD
81SF 8575 EA	FORD
81SF 8575 FA	FORD
84HF 8575 AA	FORD

85HF 8575 AA	FORD
ERT 122	FORD
ERT 17	FORD
ERT 193	FORD
1 338 042	OPEL
1 338 047	OPEL
036 121 113	VAG
052 121 113	VAG
40 191 1858	VAUXHALL
90108546	VAUXHALL

Deklaracija

Model:	Termostat, rashladna tečnost MOTORAD 2002-88K IC-E2A552
Naziv i vrsta robe:	Hlađenje
Barkod:	2002-88K
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odšampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 592,51"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-E2A552-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-E2A552-ovlasceni"/>	
_____			 NBS IPS QR
потпис уплатиоца			
_____		_____	
место и датум пријема		датум валуте	

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu



NBS IPS QR